
Gaine thermorétractable type LVIT

pour tension jusqu'à 3,6 kV

Gaine résistante aux flammes, très flexible, qui s'adapte 
facilement aux pliages et courbures de jeux de barres ronds ou 
angulaires. Adapté pour des températures d'exploitation 
jusqu'à 105°C

Unité d'emballage

De la bobine

Couleur

noir

 

r=min. 0,8 mm

a

b d

Type a + b d

mm mm

LVIT 30/10-A/U 17 - 40 11 - 27

LVIT 75/25-A/U 40 - 94 27 - 65

LVIT 150/50-A/U 94 - 210 60 - 140

Article n° Type Ø de livraison Ø rétracté Epaisseur de paroi Emballage standard

      mm mm mm m

53708 LVIT 30/10-A/U 30 10 1.5 60

53709 LVIT 75/25-A/U 75 25 1.5 30

53710 LVIT 150/50-A/U 150 50 1.5 30

Isolations de barres collectrices

BRUGG CÂBLE SA

Tél. +41 56 201 37 77   l info@bruggcables.com

2
0
2
3
1
2
2
9
-1

S
o

u
s
 r
é
s
e
rv

e
 d

e
 m

o
d

ifi
c
a
ti

o
n


